MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 204, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2019.

Dispõe sobre a Escala de Plantão de Membros, referente ao 1° trimestre do
exercício de 2020.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do

MPF, aprovado pela  Portaria PGR n° 357, de 05 de maio de 2015, bem assim nas disposições

contidas no inciso II do artigo 50 da Lei Complementar n° 75/93, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Art. 1º. Estabelecer, conforme os ANEXOS I e II da presente Portaria, a escala de

plantão para os membros no âmbito da Procuradoria da República no Estado de Rondônia, referente

ao período de 07/01/2020 a 03/04/2020.

Art.  2º.  Os  plantões  ocorrerão  nos  finais  de  semana,  nos  feriados,  nos  pontos

facultativos,  nos  recessos  e  nos  dias  úteis,  estes  fora  do  expediente  normal,  com  início,

ordinariamente, às 16h00, e término às 07h do dia seguinte, em conformidade com o Art. 1º da

Portaria nº 133, de 07/08/2019.

Art. 3º. O número do telefone do plantão é (69) 9-8431-9769.

Art. 4º. O e-mail do plantão é prro-plantaompf@mpf.mp.br.

Art. 5º. Ficam revogadas as disposições normativas em contrário.

Dê-se ciência e Publique-se.

JOÃO GUSTAVO DE ALMEIDA SEIXAS
Procurador-Chefe em Exercício

Este  texto  não  substitui  o publicado  no    DMPF-e,   Brasília,  DF,    11  dez.   201  9  .    Caderno
Administrativo,   p.   56.
Este texto não substitui o retificado no   DMPF-e,   Brasília, DF,   17 dez.   201  9  .   Caderno Administrativo,   p.   53.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186583
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194858/DMPF_ADM_20191217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194858/DMPF_ADM_20191217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194858/DMPF_ADM_20191217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194858/DMPF_ADM_20191217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194858/DMPF_ADM_20191217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194858/DMPF_ADM_20191217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194858/DMPF_ADM_20191217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194858/DMPF_ADM_20191217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194858/DMPF_ADM_20191217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194858/DMPF_ADM_20191217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194298/DMPF_ADM_20191211.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194298/DMPF_ADM_20191211.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194298/DMPF_ADM_20191211.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194298/DMPF_ADM_20191211.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194298/DMPF_ADM_20191211.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194298/DMPF_ADM_20191211.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194298/DMPF_ADM_20191211.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194298/DMPF_ADM_20191211.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194298/DMPF_ADM_20191211.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194298/DMPF_ADM_20191211.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194298/DMPF_ADM_20191211.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2019/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-11-21.pdf
mailto:prro-plantaompf@mpf.mp.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm

ANEXO I

ESCALA DE PLANTÃO - CAPITAL

PERÍODO MEMBRO UNIDADE

07/01 a 17/01 RAPHAEL LUIS PEREIRA BEVILAQUA PRRO

17/01 a 24/01 DANIEL AZEVEDO LÔBO PRRO

24/01 a 31/01 JOÃO GUSTAVO DE ALMEIDA SEIXAS PRRO

31/01 a 07/02 JOÃO GUSTAVO DE ALMEIDA SEIXAS PRRO

07/02 a 14/02 LUIZ GUSTAVO MANTOVANI PRRO

14/02 a 21/02 GISELE DIAS DE OLIVEIRA BLEGGI CUNHA PRRO

21/02 a 28/02 DANIEL AZEVEDO LÔBO PRRO

28/02 a 06/03 RAPHAEL LUIS PEREIRA BEVILAQUA PRRO

06/03 a 13/03 REGINALDO PEREIRA DA TRINDADE PRRO

13/03 a 20/03 LUIZ GUSTAVO MANTOVANI PRRO

20/03 a 27/03 GISELE DIAS DE OLIVEIRA BLEGGI CUNHA PRRO

27/03 a 03/04 REGINALDO PEREIRA DA TRINDADE PRRO

ANEXO II

ESCALA DE PLANTÃO - CAPITAL

PERÍODO MEMBRO UNIDADE

07/01 a 17/01 LUCAS COSTA DE ALMEIDA DIAS PRM-VLH

17/01 a 24/01 BRUNO RODRIGUES CHAVES PRM-GM

24/01 a 31/01 MURILO RAFAEL CONSTANTINO PRM-JPA

31/01 a 07/02 LUCAS COSTA DE ALMEIDA DIAS  PRM-JPA

07/02 a 14/02 THAIS ARAÚJO RUIZ FRANCO PRM-JPA

14/02 a 21/02 TATIANA DE NORONHA VERSIANI RIBEIRO PRM-GM

21/02 a 28/02 SAMARA YASSER YASSINE DALLOUL PRM-VLH

28/02 a 06/03 TATIANA DE NORONHA VERSIANI RIBEIRO PRM-GM

06/03 a 13/03 VALÉRIA ETGETON DE SIQUEIRA PRM-GM

13/03 a 20/03 BRUNO RODRIGUES CHAVES PRM-JPA

20/03 a 27/03 MURILO RAFAEL CONSTANTINO PRM-JPA

27/03 a 03/04 THAIS ARAÚJO RUIZ FRANCO PRM-JPA